
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

UCHWALA Nr V/42/2019

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 12 marca 2019 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Słupia Konecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2018 poz.994 t.j.) - na wniosek Wójta Gminy Słupia Konecka - Rada
Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

~l. Z dniem 3 I marca 2019 r. odwołuje się Panią Dorotę Basiak ze stanowiska Skarbnika
Gminy Słupia Konecka - w związku ze złożonym przez nią wnioskiem o odwołanie.

~ 2. Odwolanie ze stanowiska następuje na mocy złożonego wypowiedzenia z jednoczesnym
rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 marca 2019 r.

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

~ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem przez Skarbnika Gminy Pani Doroty
Basiak pisma z dnia 23.01.2019r. o rozwiązanie stosunku pracy z zachowaniem
3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Stosunek pracy skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada
2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. z 2018r. poz. 1260 z póżn. zmianami) nawiązuje
się na podstawie powołania.

Odwołanie Skarbnika na wniosek Wójta Gminy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późno
zmianami) należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

W związku ze złożoną rezygnacją przez Panią Dorotę Basiak ze stanowiska
Skarbnika Gminy Słupia Konecka z zachowaniem 3 miesięcznego wypowiedzenia, Wójt
Gminy Słupia Konecka wystąpił do Rady Gminy w dniu 11.02.2019 r. z wnioskiem
o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania skarbnika.

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały
jest w pełni uzasadnione.


	00000001
	00000002

